

LKR-Epoxy ApS

Lidemarksvej 75, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 37 76 67 71

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Thomas Kromann Froberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | LKR-Epoxy ApS Lidemarksvej 75 4632 Bjæverskov |
| | CVR-nr.: 37 76 67 71 |
| | Stiftet: 30. maj 2016 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 3. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Kromann Froberg |
| Revisor | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Løhde Kromann ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og salg af epoxy maling, udførelse af epoxy baseret arbejde, samt hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600.489 kr. mod 620.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.581 kr. mod -67.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 600.489 | 620.067 |
| 2 Personaleomkostninger | -594.625 | -698.831 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -9.520 | -4.241 |
| Driftsresultat | -3.656 | -83.005 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 5.646 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -22.358 | -4.195 |
| Resultat før skat | -26.014 | -81.554 |
| 4 Skat af årets resultat | 5.433 | 14.443 |
| Årets resultat | -20.581 | -67.111 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -20.581 | -67.111 |
| Disponeret i alt | -20.581 | -67.111 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 48.226 | 27.692 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 48.226 | 27.692 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 27.530 | 11.834 |
| 7 Indretning af lejede lokaler | 9.300 | 10.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 36.830 | 22.334 |
| Deposita | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 21.000 | 21.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 106.056 | 71.026 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 208.498 | 162.686 |
| Varebeholdninger i alt | 208.498 | 162.686 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 224.867 | 152.825 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.064 | 7.545 |
| Udskudte skatteaktiver | 17.265 | 11.832 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.610 | 8.400 |
| Tilgodehavender i alt | 259.806 | 180.602 |
| Likvide beholdninger | 9.729 | 19.824 |
| Omsætningsaktiver i alt | 478.033 | 363.112 |
| Aktiver i alt | 584.089 | 434.138 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -82.788 | -62.207 |
| Egenkapital i alt | -32.788 | -12.207 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 110.725 | 148.482 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 981 |
| Anden gæld | 506.152 | 296.882 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 616.877 | 446.345 |
| Gældsforpligtelser i alt | 616.877 | 446.345 |
| | | |
| Passiver i alt | 584.089 | 434.138 |

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 4.904 | 54.904 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -67.111 | -67.111 |
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 50.000 | -62.207 | -12.207 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -20.581 | -20.581 |
| | 50.000 | -82.788 | -32.788 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 580.000 | 685.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 | 4.652 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.081 | 8.979 |
| | <u>594.625</u> | <u>698.831</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 22.358 | 4.195 |
| | <u>22.358</u> | <u>4.195</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.433 | -14.443 |
| | <u>-5.433</u> | <u>-14.443</u> |

Noter

| | 30/9 2019 | 30/9 2018 |
|--|---------------|---------------|
| 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 29.150 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 25.350 | 29.150 |
| Kostpris 30. september 2019 | 54.500 | 29.150 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -1.458 | 0 |
| Årets afskrivninger | -4.816 | -1.458 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | -6.274 | -1.458 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 48.226 | 27.692 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 15.000 | 15.000 |
| Tilgang i årets løb | 19.200 | 0 |
| Afgang i årets løb | -100 | 0 |
| Kostpris 30. september 2019 | 34.100 | 15.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -3.166 | -1.583 |
| Årets afskrivninger | -3.470 | -1.583 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 66 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | -6.570 | -3.166 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 27.530 | 11.834 |
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 12.000 | 12.000 |
| Kostpris 30. september 2019 | 12.000 | 12.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -1.500 | -300 |
| Årets afskrivninger | -1.200 | -1.200 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | -2.700 | -1.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 9.300 | 10.500 |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina Frisk Holding ApS, CVR-nr. 37766224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kromann Froberg

Direktør

På vegne af: LKR-Epoxy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-315543058617

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-02-14 08:58:10Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-02-14 09:00:40Z

NEM ID 

Thomas Kromann Froberg

Dirigent

På vegne af: LKR-Epoxy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-315543058617

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-02-14 09:39:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YIG85-5UZAW-TMSB8-EZPAA-G0FDK-Z5OZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>